

CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?

Święto Patrona SP w Doruchowie

24 stycznia obchodzone Święto Patrona Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Doruchowie.

Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą, następnie złożono kwiaty pod pomnikiem „100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego”.

Część patriotyczno-artystyczna odbyła się w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Doruchowie. Na początek zabrzmiały wszystkie zwrotki hymnu, zaśpiewane przez zaproszonych gości, nauczycieli oraz uczniów. Potem przedstawiono wydarzenia i historię wybuchu Powstania, przeplatane patriotycznymi pieśniami.

Na zakończenie odbyła się prezentacja szkolnych talentów aktorskich i muzycznych.

www.doruchow.pl



FERIE WŚRÓD KSIĄŻEK

Biblioteka Publiczna MiG Ostrzeszów co roku zaprasza najmłodszych mieszkańców do wspólnego spędzenia ferii. W pierwszym tygodniu zamienił się w Laboratorium Oddział dla Dzieci zamienił się w laboratorium chemiczno-fizyczne, gdzie, przy użyciu podstawowych produktów spożywczych, mogliśmy nieco poeksperymentować. Poza tym w czasie kreatywnych warsztatów plastycznych stworzyliśmy: słodkie walentynki, maski karnawałowe i kostki do gry *Story Cubes*, a po wesołych i głośnych zabawach ruchowych odpoczywaliśmy słuchając (i oglądając!) historii w Teatryku Kamishibai. Ta dawna japońska sztuka przedstawiania opowieści oznacza (zgodnie z tłumaczeniem jej nazwy

kamishibai) „papierowy teatr”. Historia opowiedziana jest z wykorzystaniem teksturowanych, ilustrowanych plansz, umieszczonych w drewnianej skrzynce zwanej *butai* (jap. scena). Ta oryginalna metoda przybliżania czytelnikom literatury bardzo przypadła nam do gustu, a nasza biblioteka ma już sporą kolekcję papierowych teatrzyków, także tych wykonanych wspólnymi siłami podczas warsztatów i lekcji bibliotecznych.

Także w drugim tygodniu ferii zapraszamy na kolejne ciekawe spotkania, m.in. występ grupy teatralnej „Błaszany Bęberek”, warsztaty decoupage i oczywiście... wspólne czytanie!

Doroła Owczarczak
BPMiG Ostrzeszów



I LO, klasa 3c

fol. Masters Studio

Studniówek czas i czar



Dyrekcja, Grono Pedagogiczne i Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z oddziałami Integracyjnymi w Rojowie

Serdecznie zapraszają dzieci z ostrzeszowskich przedszkoli oraz ich Rodziców na Dzień Otwarty Szkoły 15 lutego, godz. 14.00 w auli szkolnej (rotunda).

W programie:

- Zapoznanie z ofertą edukacyjną szkoły
- Przedstawienie teatralne w wykonaniu uczniów
- Słodki poczęstunek
- Zajęcia i zabawy ruchowe na sali gimnastycznej

Prosimy dzieci o zabranie obuwia zimnego.

ul. Czarnieckiego 51, Rojów,
t. 332-05-01, www.zsp-rojow.pl,
e-mail: zsprojow@gmail.com



I LO, klasa 3d